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（単位：円）

公益目的事業会計
（公１～公６）

収益事業会計 法人会計 令和７年度予算
令和６年度予算
（補　　正　　後）

増　　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

①基本財産運用益 153,000 0 12,838,000 12,991,000 13,080,000 △89,000
基本財産利息収益 153,000 0 12,838,000 12,991,000 13,080,000 △89,000

②受取会費 987,000 0 6,624,000 7,611,000 7,660,000 △49,000
賛助会員会費収益 987,000 0 6,624,000 7,611,000 7,660,000 △49,000

③事業収益 288,678,000 2,156,000 0 290,834,000 295,377,000 △4,543,000
情報システム登録料収益（公１） 62,660,000 0 0 62,660,000 59,846,000 2,814,000
企業情報登録料収益 4,512,000 0 0 4,512,000 4,736,000 △224,000
用具・画像情報登録料収益 56,427,000 0 0 56,427,000 53,385,000 3,042,000
補装具情報登録料収益 519,000 0 0 519,000 462,000 57,000
完成用部品情報登録料収益 1,202,000 0 0 1,202,000 1,263,000 △61,000

研修会等受講料収益（公２） 18,259,000 0 0 18,259,000 19,507,000 △1,248,000
プランナー研修受講料収益 8,028,000 0 0 8,028,000 8,573,000 △545,000
可搬型講習受講料収益 1,652,000 0 0 1,652,000 1,955,000 △303,000
管理指導者養成受講料収益 3,520,000 0 0 3,520,000 3,520,000 0
リフトリーダー研修収益 2,042,000 0 0 2,042,000 2,042,000 0
車椅子姿勢保持基礎講習収益 424,000 0 0 424,000 824,000 △400,000
福祉用具テーマ別セミナー 660,000 0 0 660,000 660,000 0
プランナー更新料収益 1,933,000 0 0 1,933,000 1,933,000 0

補聴器技能者受講料等収益（公２） 160,161,000 0 0 160,161,000 163,396,000 △3,235,000
第Ⅰ期受講料収益 43,614,000 0 0 43,614,000 41,842,000 1,772,000
第Ⅱ期受講料収益 38,023,000 0 0 38,023,000 38,338,000 △315,000
第Ⅲ期受講料収益 19,580,000 0 0 19,580,000 18,396,000 1,184,000
第Ⅳ期受講料収益 5,665,000 0 0 5,665,000 7,183,000 △1,518,000
技能者試験受験手数料収益 16,698,000 0 0 16,698,000 20,988,000 △4,290,000
技能者登録手数料収益 1,275,000 0 0 1,275,000 1,605,000 △330,000
技能者登録管理料収益 10,738,000 0 0 10,738,000 9,672,000 1,066,000
技能者講習受講料収益 20,717,000 0 0 20,717,000 20,717,000 0
技能者登録更新審査料収益 2,142,000 0 0 2,142,000 2,568,000 △426,000
技能者ＩＤカード発行料収益 1,709,000 0 0 1,709,000 2,087,000 △378,000

福祉用具臨床的評価費収益（公３） 1,080,000 0 0 1,080,000 0 1,080,000
義肢装具士国家試験受験手数料収益（公５） 11,960,000 0 0 11,960,000 11,960,000 0
補聴器販売店審査料等収益（公６） 34,558,000 0 0 34,558,000 40,264,000 △5,706,000
販売店認定審査料収益 5,940,000 0 0 5,940,000 13,794,000 △7,854,000
販売店認定登録料収益 28,618,000 0 0 28,618,000 26,470,000 2,148,000

図書売上等収益（収益） 0 2,156,000 0 2,156,000 404,000 1,752,000
図書売上収益 0 423,000 0 423,000 401,000 22,000
出版権使用料収益 0 0 0 0 3,000 △3,000
貯蔵品増加額 0 1,733,000 0 1,733,000 0 1,733,000

④受取補助金等（公４） 142,402,000 0 0 142,402,000 142,402,000 0
厚生労働省委託費 86,980,000 0 0 86,980,000 86,980,000 0
厚生労働省補助金 49,422,000 0 0 49,422,000 49,422,000 0
消費生活協同組合助成金 0 0 0 0 2,000,000 △2,000,000
受取補助金等振替額 6,000,000 0 6,000,000 4,000,000 2,000,000

⑤雑収益 6,000 1,000 689,000 696,000 1,010,000 △314,000
交流会参加費収益 0 0 688,000 688,000 640,000 48,000
受取利息 6,000 1,000 1,000 8,000 370,000 △362,000

経常収益計(a) 432,226,000 2,157,000 20,151,000 454,534,000 459,529,000 △4,995,000
（２）経常費用

①事業費 432,251,000 2,107,000 0 434,358,000 450,977,000 △16,619,000
給料手当 111,484,000 0 0 111,484,000 110,347,000 1,137,000
退職金共済掛金 2,046,000 0 0 2,046,000 2,133,000 △87,000
退職給付費用 4,585,000 0 0 4,585,000 4,578,000 7,000
法定福利費 18,583,000 0 0 18,583,000 18,498,000 85,000
会議費 1,059,340 0 0 1,059,340 1,053,340 6,000
旅費交通費 19,385,680 1,000 0 19,386,680 18,640,680 746,000
通信運搬費 7,136,680 3,000 0 7,139,680 7,822,680 △683,000
備品費 110,000 0 0 110,000 110,000 0
消耗品費 14,926,840 4,000 0 14,930,840 17,818,840 △2,888,000
印刷製本費 22,802,000 1,733,000 0 24,535,000 27,476,000 △2,941,000
賃借料 33,184,000 25,000 0 33,209,000 33,334,000 △125,000
会場借料 46,135,400 0 0 46,135,400 52,051,400 △5,916,000
雑役務費 25,643,060 1,000 0 25,644,060 26,831,060 △1,187,000
委員手当 5,784,000 0 0 5,784,000 6,310,000 △526,000
諸謝金 26,225,000 0 0 26,225,000 27,401,000 △1,176,000
租税公課 16,634,000 28,000 0 16,662,000 15,916,000 746,000
賃金 18,617,500 0 0 18,617,500 17,985,500 632,000
委託費 15,150,500 0 0 15,150,500 21,820,500 △6,670,000
保守料 6,872,000 0 0 6,872,000 6,821,000 51,000
光熱水料費 383,000 1,000 0 384,000 452,000 △68,000
清掃料 1,218,000 2,000 0 1,220,000 1,263,000 △43,000
渉外費 377,000 0 0 377,000 242,000 135,000
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（単位：円）

公益目的事業会計
（公１～公６）

収益事業会計 法人会計 令和７年度予算
令和６年度予算
（補　　正　　後）

増　　減

令和７年度 正味財産増減予算書
令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

科　　　　　　　　目

減価償却 359,000 0 0 359,000 645,000 △286,000
助成金 2,600,000 0 0 2,600,000 900,000 1,700,000
普及啓発費 1,243,000 0 0 1,243,000 3,293,000 △2,050,000
貯蔵品減少額 0 309,000 0 309,000 293,000 16,000
モニター調査協力費 1,500,000 0 0 1,500,000 1,500,000 0
アドバイス協力費 1,700,000 0 0 1,700,000 1,700,000 0
開催運営費 7,200,000 0 0 7,200,000 7,200,000 0
要因分析及び事例作成等 2,800,000 0 0 2,800,000 2,800,000 0
情報収集・提供整備費 2,600,000 0 0 2,600,000 2,600,000 0
実地調査等研究分析費 7,000,000 0 0 7,000,000 7,000,000 0
情報提供整備費 3,960,000 0 0 3,960,000 3,960,000 0
調査票データ入力作業 176,000 0 0 176,000 176,000 0
動画撮影費 2,325,000 0 0 2,325,000 0 2,325,000
動画編集費 440,000 0 0 440,000 0 440,000
雑費 6,000 0 0 6,000 5,000 1,000

②管理費 0 0 20,151,000 20,151,000 21,965,000 △1,814,000
役員等報酬 0 0 4,584,000 4,584,000 4,283,000 301,000
給料手当 0 0 4,163,000 4,163,000 5,706,000 △1,543,000
退職金共済掛金 0 0 240,000 240,000 147,000 93,000
退職給付費用 0 0 539,000 539,000 539,000 0
法定福利費 0 0 692,000 692,000 948,000 △256,000
福利厚生費 0 0 821,000 821,000 1,029,000 △208,000
会議費 0 0 15,000 15,000 11,000 4,000
旅費交通費 0 0 943,000 943,000 914,000 29,000
通信運搬費 0 0 119,000 119,000 121,000 △2,000
備品費 0 0 1,000 1,000 1,000 0
消耗品費 0 0 401,000 401,000 321,000 80,000
図書購読費 0 0 200,000 200,000 200,000 0
修繕費 0 0 1,000 1,000 1,000 0
印刷製本費 0 0 1,000 1,000 733,000 △732,000
賃借料 0 0 1,942,000 1,942,000 1,942,000 0
会場借料 0 0 1,272,000 1,272,000 1,225,000 47,000
雑役務費 0 0 351,000 351,000 417,000 △66,000
諸謝金 0 0 56,000 56,000 1,000 55,000
顧問料 0 0 1,430,000 1,430,000 935,000 495,000
賃金 0 0 1,000 1,000 1,000 0
光熱水料費 0 0 31,000 31,000 31,000 0
清掃料 0 0 87,000 87,000 87,000 0
保険料 0 0 94,000 94,000 94,000 0
諸会費 0 0 1,589,000 1,589,000 1,589,000 0
渉外費 0 0 110,000 110,000 220,000 △110,000
減価償却 0 0 100,000 100,000 100,000 0
保守料 0 0 357,000 357,000 357,000 0
雑費 0 0 11,000 11,000 12,000 △1,000

経常費用計(b) 432,251,000 2,107,000 20,151,000 454,509,000 472,942,000 △18,433,000
当期経常増減額(c)    (a)-(b) △25,000 50,000 0 25,000 △13,413,000 13,438,000

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計(d) 0 0 0 0 0 0
（２）経常外費用

一般正味財産取り崩し（指定正味財産へ振替） 0 0 493,150 493,150 493,150 0
経常外費用計(e) 0 0 493,150 493,150 493,150 0
当期経常外増減額(f)    (d)-(e) 0 0 △493,150 △493,150 △493,150 0
他会計振替前当期一般正味財産増減額(g)    (c)+(f) △25,000 50,000 △493,150 △468,150 △13,906,150 13,438,000
他会計振替額(h) 25,000 △25,000 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額(i)    (g)+(h) 0 25,000 △493,150 △468,150 △13,906,150 13,438,000
一般正味財産期首残高(j) 26,663,840 2,321,584 54,640,610 83,626,034 83,626,034 0
一般正味財産期末残高(k)    (i)+(j) 26,663,840 2,346,584 54,147,460 83,157,884 69,719,884 13,438,000

Ⅱ　指定正味財産増減の部

基本財産積み増し（一般正味財産から振替） 0 0 493,150 493,150 493,150 0
基本財産受取利息（償却原価法の償却額） 223,215 0 △493,150 △269,935 △269,935 0
基本財産受取利息 153,000 0 799,500 952,500 952,500 0
一般正味財産への振替額（基本財産受取利息） △153,000 0 △799,500 △952,500 △952,500 0
一般正味財産への振替額（受取補助金等振替） △6,000,000 0 0 △6,000,000 △4,000,000 △2,000,000

当期指定正味財産増減額(l) △5,776,785 0 0 △5,776,785 △3,776,785 △2,000,000
指定正味財産期首残高(m) 88,339,396 989,943 685,348,831 774,678,170 772,678,170 2,000,000
指定正味財産期末残高(n)    (l)+(m) 82,562,611 989,943 685,348,831 768,901,385 768,901,385 0

Ⅲ　正味財産期末残高    (k)+(n) 109,226,451 3,336,527 739,496,291 852,059,269 838,621,269 13,438,000
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（単位：円）

収益事業会計

（公１）福祉用具
情報の収集及び
提供に関する事
業

（公２）福祉用具の適
合調整、使用指導等
を行う福祉用具関係
技能者の養成、資格
認定及び研修等に関

（公３）福祉用具
の臨床的評価
に関する事業

(公４）福祉用具
等に関する調査
研究事業

（公５）義肢装具
士国家試験の
実施

（公６）認定補聴
器専門店の認
定に関する事業

公益目的
事業共通

小　　計

福祉用具に関す
る書籍等の作成・
編集及び販売に
関する事業

Ⅰ　一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

（１）経常収益
①基本財産運用益 0 0 0 0 0 0 153,000 153,000 0 12,838,000 12,991,000
基本財産利息収益 0 0 0 0 0 0 153,000 153,000 0 12,838,000 12,991,000

②受取会費 0 0 0 0 0 0 987,000 987,000 0 6,624,000 7,611,000
賛助会員会費収益 0 0 0 0 0 0 987,000 987,000 0 6,624,000 7,611,000

③事業収益 62,660,000 178,420,000 1,080,000 0 11,960,000 34,558,000 0 288,678,000 2,156,000 0 290,834,000
情報システム登録料収益（公１） 62,660,000 0 0 0 0 0 0 62,660,000 0 0 62,660,000
企業情報登録料収益 4,512,000 0 0 0 0 0 0 4,512,000 0 0 4,512,000
用具・画像情報登録料収益 56,427,000 0 0 0 0 0 0 56,427,000 0 0 56,427,000
補装具情報登録料収益 519,000 0 0 0 0 0 0 519,000 0 0 519,000
完成用部品情報登録料収益 1,202,000 0 0 0 0 0 0 1,202,000 0 0 1,202,000

研修会等受講料収益（公２） 0 18,259,000 0 0 0 0 0 18,259,000 0 0 18,259,000
プランナー研修受講料収益 0 8,028,000 0 0 0 0 0 8,028,000 0 0 8,028,000
可搬型講習受講料収益 0 1,652,000 0 0 0 0 0 1,652,000 0 0 1,652,000
管理指導者養成受講料収益 0 3,520,000 0 0 0 0 0 3,520,000 0 0 3,520,000
リフトリーダー研修収益 0 2,042,000 0 0 0 0 0 2,042,000 0 0 2,042,000
車椅子姿勢保持基礎講習会収益 0 424,000 0 0 0 0 0 424,000 0 0 424,000
福祉用具テーマ別セミナー 0 660,000 0 0 0 0 0 660,000 0 0 660,000
プランナー更新料収益 0 1,933,000 0 0 0 0 0 1,933,000 0 0 1,933,000

補聴器技能者受講料等収益（公２） 0 160,161,000 0 0 0 0 0 160,161,000 0 0 160,161,000
第Ⅰ期受講料収益 0 43,614,000 0 0 0 0 0 43,614,000 0 0 43,614,000
第Ⅱ期受講料収益 0 38,023,000 0 0 0 0 0 38,023,000 0 0 38,023,000
第Ⅲ期受講料収益 0 19,580,000 0 0 0 0 0 19,580,000 0 0 19,580,000
第Ⅳ期受講料収益 0 5,665,000 0 0 0 0 0 5,665,000 0 0 5,665,000
技能者試験受験手数料収益 0 16,698,000 0 0 0 0 0 16,698,000 0 0 16,698,000
技能者登録手数料収益 0 1,275,000 0 0 0 0 0 1,275,000 0 0 1,275,000
技能者登録管理料収益 0 10,738,000 0 0 0 0 0 10,738,000 0 0 10,738,000
技能者講習受講料収益 0 20,717,000 0 0 0 0 0 20,717,000 0 0 20,717,000
技能者登録更新審査料収益 0 2,142,000 0 0 0 0 0 2,142,000 0 0 2,142,000
技能者ＩＤカード発行料収益 0 1,709,000 0 0 0 0 0 1,709,000 0 0 1,709,000

福祉用具臨床的評価費収益（公３） 0 0 1,080,000 0 0 0 0 1,080,000 0 0 1,080,000
義肢装具士国家試験受験手数料収益（公５） 0 0 0 0 11,960,000 0 0 11,960,000 0 0 11,960,000
補聴器販売店審査料等収益（公６） 0 0 0 0 0 34,558,000 0 34,558,000 0 0 34,558,000
販売店認定審査料収益 0 0 0 0 0 5,940,000 0 5,940,000 0 0 5,940,000
販売店認定登録料収益 0 0 0 0 0 28,618,000 0 28,618,000 0 0 28,618,000

図書売上等収益（収益） 0 0 0 0 0 0 0 0 2,156,000 0 2,156,000
図書売上収益 0 0 0 0 0 0 0 0 423,000 0 423,000
出版権使用料収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
貯蔵品増加額 0 0 0 0 0 0 0 0 1,733,000 0 1,733,000

④受取補助金等（公４、法） 0 0 0 142,402,000 0 0 0 142,402,000 0 0 142,402,000
厚生労働省委託費 0 0 0 86,980,000 0 0 0 86,980,000 0 0 86,980,000
厚生労働省補助金 0 0 0 49,422,000 0 0 0 49,422,000 0 0 49,422,000
受取補助金等振替額 0 0 0 6,000,000 0 0 0 6,000,000 0 0 6,000,000

⑤雑収益 1,000 2,000 1,000 0 1,000 1,000 0 6,000 1,000 689,000 696,000
交流会参加費収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 688,000 688,000
受取利息 1,000 2,000 1,000 0 1,000 1,000 0 6,000 1,000 1,000 8,000

経常収益計 62,661,000 178,422,000 1,081,000 142,402,000 11,961,000 34,559,000 1,140,000 432,226,000 2,157,000 20,151,000 454,534,000

法人会計 合　　計

公益目的事業会計

令和７年度 正味財産増減予算書内訳表
令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

科　　　　　　　　　　目
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（単位：円）

収益事業会計

（公１）福祉用具
情報の収集及び
提供に関する事
業

（公２）福祉用具の適
合調整、使用指導等
を行う福祉用具関係
技能者の養成、資格
認定及び研修等に関

（公３）福祉用具
の臨床的評価
に関する事業

(公４）福祉用具
等に関する調査
研究事業

（公５）義肢装具
士国家試験の
実施

（公６）認定補聴
器専門店の認
定に関する事業

公益目的
事業共通

小　　計

福祉用具に関す
る書籍等の作成・
編集及び販売に
関する事業

法人会計 合　　計

公益目的事業会計

令和７年度 正味財産増減予算書内訳表
令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

科　　　　　　　　　　目

（２）経常費用
①事業費 62,661,000 178,422,000 1,081,000 142,402,000 13,126,000 34,559,000 0 432,251,000 2,107,000 434,358,000
給料手当 24,757,000 33,490,000 193,000 39,179,000 3,090,000 10,775,000 0 111,484,000 0 111,484,000
退職金共済掛金 1,176,000 575,000 6,000 0 81,000 208,000 0 2,046,000 0 2,046,000
退職給付費用 2,639,000 1,290,000 7,000 0 182,000 467,000 0 4,585,000 0 4,585,000
法定福利費 4,125,000 5,541,000 31,000 6,542,000 521,000 1,823,000 0 18,583,000 0 18,583,000
会議費 8,000 653,000 4,000 201,340 191,000 2,000 0 1,059,340 0 1,059,340
旅費交通費 106,000 10,311,000 331,000 4,433,680 1,912,000 2,292,000 0 19,385,680 1,000 19,386,680
通信運搬費 1,113,000 1,805,000 14,000 3,620,680 102,000 482,000 0 7,136,680 3,000 7,139,680
備品費 0 0 0 110,000 0 0 0 110,000 0 110,000
消耗品費 1,851,000 11,865,000 20,000 610,840 151,000 429,000 0 14,926,840 4,000 14,930,840
印刷製本費 597,000 6,821,000 16,000 14,099,000 344,000 925,000 0 22,802,000 1,733,000 24,535,000
賃借料 6,368,000 16,188,000 21,000 5,753,000 1,442,000 3,412,000 0 33,184,000 25,000 33,209,000
会場借料 0 44,147,000 0 92,400 1,896,000 0 0 46,135,400 0 46,135,400
雑役務費 1,751,000 4,097,000 43,000 19,506,060 129,000 117,000 0 25,643,060 1,000 25,644,060
委員手当 0 1,985,000 0 0 2,255,000 1,544,000 0 5,784,000 0 5,784,000
諸謝金 1,524,000 18,303,000 394,000 3,008,000 752,000 2,244,000 0 26,225,000 0 26,225,000
租税公課 2,404,000 6,536,000 0 6,400,000 0 1,294,000 0 16,634,000 28,000 16,662,000
賃金 5,546,000 2,378,000 0 5,146,500 1,000 5,546,000 0 18,617,500 0 18,617,500
委託費 3,225,000 5,401,000 0 3,998,500 1,000 2,525,000 0 15,150,500 0 15,150,500
保守料 4,882,000 1,746,000 0 0 0 244,000 0 6,872,000 0 6,872,000
光熱水料費 86,000 229,000 0 0 20,000 48,000 0 383,000 1,000 384,000
清掃料 277,000 732,000 0 0 55,000 154,000 0 1,218,000 2,000 1,220,000
渉外費 100,000 276,000 0 0 0 1,000 0 377,000 0 377,000
減価償却 125,000 208,000 0 0 0 26,000 0 359,000 0 359,000
助成金 0 2,600,000 0 0 0 0 0 2,600,000 0 2,600,000
普及啓発費 0 1,243,000 0 0 0 0 0 1,243,000 0 1,243,000
貯蔵品減少額 0 0 0 0 0 0 0 0 309,000 309,000
モニター調査協力費 0 0 0 1,500,000 0 0 0 1,500,000 0 1,500,000
アドバイス協力費 0 0 0 1,700,000 0 0 0 1,700,000 0 1,700,000
開催運営費 0 0 0 7,200,000 0 0 0 7,200,000 0 7,200,000
要因分析及び事例作成等 0 0 0 2,800,000 0 0 0 2,800,000 0 2,800,000
情報収集・提供整備費 0 0 0 2,600,000 0 0 0 2,600,000 0 2,600,000
実地調査等研究分析費 0 0 0 7,000,000 0 0 0 7,000,000 0 7,000,000
情報提供整備費 0 0 0 3,960,000 0 0 0 3,960,000 0 3,960,000
調査票データ入力作業 0 0 0 176,000 0 0 0 176,000 0 176,000
動画撮影費 0 0 0 2,325,000 0 0 0 2,325,000 0 2,325,000
動画編集費 0 0 0 440,000 0 0 0 440,000 0 440,000
雑費 1,000 2,000 1,000 0 1,000 1,000 0 6,000 0 6,000

②管理費 20,151,000 20,151,000
役員等報酬 4,584,000 4,584,000
給料手当 4,163,000 4,163,000
退職金共済掛金 240,000 240,000
退職給付費 539,000 539,000
法定福利費 692,000 692,000
福利厚生費 821,000 821,000
会議費 15,000 15,000
旅費交通費 943,000 943,000
通信運搬費 119,000 119,000
備品費 1,000 1,000
消耗品費 401,000 401,000
図書購読費 200,000 200,000
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（単位：円）

収益事業会計

（公１）福祉用具
情報の収集及び
提供に関する事
業

（公２）福祉用具の適
合調整、使用指導等
を行う福祉用具関係
技能者の養成、資格
認定及び研修等に関

（公３）福祉用具
の臨床的評価
に関する事業

(公４）福祉用具
等に関する調査
研究事業

（公５）義肢装具
士国家試験の
実施

（公６）認定補聴
器専門店の認
定に関する事業

公益目的
事業共通

小　　計

福祉用具に関す
る書籍等の作成・
編集及び販売に
関する事業

法人会計 合　　計

公益目的事業会計

令和７年度 正味財産増減予算書内訳表
令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

科　　　　　　　　　　目

修繕費 1,000 1,000
印刷製本費 1,000 1,000
賃借料 1,942,000 1,942,000
会場借料 1,272,000 1,272,000
雑役務費 351,000 351,000
諸謝金 56,000 56,000
顧問料 1,430,000 1,430,000
賃金 1,000 1,000
光熱水料費 31,000 31,000
清掃費 87,000 87,000
保険料 94,000 94,000
諸会費 1,589,000 1,589,000
渉外費 110,000 110,000
減価償却 100,000 100,000
保守料 357,000 357,000
雑費 11,000 11,000

経常費用計 62,661,000 178,422,000 1,081,000 142,402,000 13,126,000 34,559,000 0 432,251,000 2,107,000 20,151,000 454,509,000
評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0 0 △1,165,000 0 1,140,000 △25,000 50,000 0 25,000

基本財産評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
特定資産評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
投資有価証券評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
当期経常増減額 0 0 0 0 △1,165,000 0 1,140,000 △25,000 50,000 0 25,000

２．経常外増減の部
（１）経常外収益
経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
（２）経常外費用
一般正味財産取り崩し（指定正味財産へ振替） 0 0 0 0 0 0 0 0 493,150 493,150

経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 493,150 493,150
当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 △493,150 △493,150
他会計振替前当期一般正味財産増減額 0 0 0 0 △1,165,000 0 1,140,000 △25,000 50,000 △493,150 △468,150
他会計振替額 0 0 0 0 1,165,000 0 △1,140,000 25,000 △25,000 0 0

　当期一般正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 25,000 △493,150 △468,150
　一般正味財産期首残高 6,044,646 17,534,338 0 0 68,481 3,016,375 0 26,663,840 2,321,584 54,640,610 83,626,034
　一般正味財産期末残高 6,044,646 17,534,338 0 0 68,481 3,016,375 0 26,663,840 2,346,584 54,147,460 83,157,884

Ⅱ　指定正味財産増減額
基本財産積み増し（一般正味財産から振替） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 493,150 493,150
基本財産受取利息（償却原価法の償却額） 0 0 0 0 0 0 223,215 223,215 0 △493,150 △269,935
基本財産受取利息 0 0 0 0 0 0 153,000 153,000 0 799,500 952,500
一般正味財産への振替額（基本財産受取利息） 0 0 0 0 0 0 △153,000 △153,000 0 △799,500 △952,500
一般正味財産への振替額（受取補助金等振替） 0 0 0 △6,000,000 0 0 0 △6,000,000 0 0 △6,000,000

　当期指定正味財産増減額 0 0 0 △6,000,000 0 0 223,215 △5,776,785 0 0 △5,776,785
　指定正味財産期首残高 0 0 0 6,000,000 0 0 82,339,396 88,339,396 989,943 685,348,831 774,678,170
　指定正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 82,562,611 82,562,611 989,943 685,348,831 768,901,385

Ⅲ　正味財産期末残高 6,044,646 17,534,338 0 0 68,481 3,016,375 82,562,611 109,226,451 3,336,527 739,496,291 852,059,269
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令和７年度の資金調達及び設備投資の見込みについて 

 

 

 

（１）資金調達の見込みについて 

 

   当期中における借入れの予定はありません。 

 

 

 

（２）設備投資の見込みについて 

 

   当期中における重要な設備投資（除却又は売却を含む。）の予定はありません。 


